Приложение №3
к протоколу №1/2019-тсж от ____________2019г.
общего собрания членов ТСЖ "Дом №70"

СООБЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «ДОМ №70»
В ОЧНОЙ-ЗАОЧНОЙ ФОРМЕ

Инициатор проведения собрания – правление ТСЖ «Дом №70».

Повестка дня:
1. Выборы председателя собрания.
1. Выборы секретаря собрания.
1. Выборы счетной комиссии.
1. Информация о ППМИ. Выбор проекта для участия в конкурсном отборе по предоставлению субсидий на реализацию программ по поддержке местных инициатив на 2020 год.
1. Определение суммы вклада населения на реализацию проекта.
1. Определение механизма сбора средств жителей.
1. Выбор инициативной группы.

Дата проведения очной части собрания:
09 декабря 2019 г. в 19.00 часов.
Место проведения собрания:    Удомельская гимназия №3.
Дата окончания приема бланков решений:
22 декабря 2019 г. в 19.00 часов.

С документами, подготовленными к собранию, можно ознакомиться на сайте в сети интернет по адресу https://levitana11.ru

Правление ТСЖ «Дом №70»

Уважаемые соседи!
Правление ТСЖ предлагает в 2020 году принять участие в областной Программе поддержки местных инициатив и выполнить ремонт асфальтового покрытия придомовой дороги. Финансирование работ на 90% осуществляется за счет средств бюджета. Доля населения составляет не менее 10%. Таким образом, при ориентировочной стоимости проекта 1,2 млн.руб. вклад населения должен составлять не менее 120 тыс.руб. Размер вклада населения является одним из конкурсных критериев для попадания в программу. Другим критерием конкурсного отбора является численность людей, принявших участие в очном собрании, которое состоится 09 декабря в Удомельской гимназии №3 в 19 часов. Чем больше жильцов примет участие в очном собрании, тем больше баллов наберет наш проект и тем больше шансов у нас попасть в программу.
Таким образом, необходимо найти время
и прийти на собрание!
[bookmark: _GoBack]Просто так никто не придет и не принесет нам деньги. Участие в различных программах – единственный пусть к успеху. Посетить собрание один раз в год не так уж и обременительно. Приходите семьями, нужна массовость, которая будет зафиксирована на видеосъёмке.
Цена вашего прихода на собрание – 1 миллион бюджетных рублей.